



درمکتب امام

با تربیت اسلامی و نقشه راه قرآنی بر مشکلات غلبه کنید

«من توصیه می‌کنم به همه افشار اسفانی و به همه افشار مسلمین و به همه افشار عرب که اگر بخواهند اینها غلبه کنند بر مشکلاتشان، باید تربیت اسلامی بشوند، باید روی نقشه اسلام حر کنند، قرآن هادی آنها باشد، امام آنها باشد. اگر این طور نباشد و بخواهند روی موازین عادی و روی موازین سیاسی و اینها- بخواهند پیش ببرند، دولت‌ها همیشه مقدمند بر اینها و نخواهند پیش برود.»

صحیفه نور، ج ۵، ص ۶۶۲

آیت‌الله نوری همدانی:
تن دادن به استکبار با مکتب سیدالشهداء(ع)منافات دارد
حضرت آیت‌الله نوری همدانی با بیان این که تن دادن به خواسته استکبار و استبداد با مکتب سیدالشهداء (ع)منافات دارد گفتند: یکی از موضوعاتی که در قبل از انقلاب اسلامی ایران مطرح بود فرهنگ رفاه‌طلبی و لذت جویی بود و مردم سعی می‌کردند، زندگی خود را در همین محدوده لذت‌طلبی و دوری از معنویت سپری کنند و تمام ارزش‌ها و فعالیت‌ها در همین محدوده خلاصه می‌شد.

به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در دیدار فرامده و جمعی از پرسنل سپاه استان قم با اشاره به اوضاع قبل از انقلاب اسلامی ایران خاطر نشان کردند:یکی از موضوعاتی که در قبل از انقلاب اسلامی ایران مطرح بود فرهنگ رفاه‌طلبی و لذت جویی بود و مردم سعی می‌کردند، زندگی خود را در همین محدوده لذت‌طلبی و دوری از معنویت سپری کنند و تمام ارزش‌ها و فعالیت‌ها در همین محدوده خلاصه می‌شد.

حضرت آیت‌الله نوری همدانی افزودند: طاقوت و طاقتویان تلاش می‌کردند این فرهنگ منحط را که از غرب وارد زندگی مردم شده بود را برای مردم نپایه‌نی کنند و با استفاده از تمام ابزار و وسائل مثل فیلم‌ها و مجلات و نوشته‌ها، تلاش داشتند تا مردم را از معنویت و خدابپرستی به سوی لذت‌طلبی صرف بکشانند؛ چرا که دوام حکومت خود را در توسعه این فرهنگ می‌دانستند.

معظم له خاطر نشان کردند:زندگی خالی از معنویات جز ذلت نیست؛ چرا که تن دادن به استکبار و استبداد است و با مکتب سیدالشهداء(ع) منافات دارد و سیاست ذلت در برابر غرب را دشمنان اسلام و انقلاب برای تسلط بر کشور می‌خواستند.

حضرت آیت‌الله نوری همدانی افزودند: حضرت امام خمینی(ره) این سد ذلت و خود باختگی در برابر دشمنان اسلام؛ مخصوصاً غرب را شکستند و با الگو گرفتن از مکتب نورانی امام حسین(ع)انقلاب اسلامی ایران را پایه‌گذاری کردند و فرهنگ جهاد و شهادت را به میدان آوردند.همه‌ سا وظیفه داریم که این فرهنگ مقدس را که باعث پیروزی انقلاب اسلامی در ایران شد با تمام وجود حفظ کنیم.

آیت‌الله جوادی آملی:

جامعه اهل دروغ برپا نمی‌ماند

آیت‌الله جوادی آملی در درس تفسیر قرآن خود گفت:
جامعه اهل دروغ و خلاف بر پا نمی‌ماند، لذا خداوند قصه ایلیس که تکبر و حسد دانستگر او بود را هر از چند باری در جاهای مختلف قرآن بیان می‌کند.

به گزارش شفقنا، آیت‌الله جوادی آملی در ادامه سلسله جلسات درس تفسیر خود بیان کرد: وقتی دستور و امر سجده به فرشتگان ابلاغ شد همه فرشتگان سجده کردند و هیچ کدام از فرشتگان امتناع از سجده نکردند «فَسَجَدَ الْمَلَائِكَةُ كُلُّهُمْ أَجْمَعُونَ» مگر ایلیس که منشا امتناع ایلیس از سجده استکبار بود «وَأَلَّا يَلْسُنَ لَكَّزِبًا وَكَأَنَّ مِنَ الْكَاذِبِينَ» طرح داستان خلقت آدم و فرشتگان و ایلیس در جای جای قرآن برای تذکر کبر و حسد و دروغ است انسان هر چه می‌کشد در همین دستکار درونی حسد، کبر و دروغ است و گرنه کشور ما بهشت است. اگر هر زمان این هفتاد میلیون نفر انسانی که در ایران زندگی می‌کنند تصمیم بگیرند که دروغ نگویند و روی هوا راه نروند ایران بهشت می‌شود.وی ادامه داد: این همه خون‌های پاک در این کشور ریخته شد لذا اگر ایران بهشت نباشد جای تعجب است. مشکل ما همان شبست ماست دروغ و استکبار و خودخواهی ما کم نیست و همه اینها مار و عقرب درون ماست. بر اساس بیان نورانی حضرت امیر (ع) شیطان شش هزار سال سابقه عیادی داشت که با یک استکبار همه را به هم زد. این شیطان دشمن همه ماست و است طور نیستست که ما را رها کند و این اعدا عدو در درون ما هم هست وقتی که استکبار و کبر وضعیت کسی که شش هزار سال عبادت می‌کرد را به هم زد ما باید هر لحظه بگوییم «عوذ بالله» «عوذ بالله» این شیطان در کمین ماست.

همچنین،حجت‌الاسلام ولی‌الله صبری رئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی هوایی در آیین فارغ‌التحصیلی دانشجویان خلبانی این نیرو که با حضور امیر خلبان مسعود روزخوش فرماندهی پایگاه شهید بابایی، پیشکسوتان، دیگر مسئولان و خانواده دانشجویان خلبانی برگزار می‌شد، طی سخنانی گفت: احساس غرور و افتخار امروز ما به دلیل افتخارآفرینی دیروز پیشکسوتان است.وی افزود: با وجود توطنه همیشگی دشمنان و تحریم‌های اعمال شده برای نیروی هوایی، امروز ما در بحث اورهال (بازآمد) و آموزش خلبانی به خودکفایی کامل رسیده‌ایم و پروازهای هواپیمای نیروی هوایی براساس استانداردهای لازم انجام می‌شود. رئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی هوایی ارتش تصریح کرد: نیروی هوایی یک نیروی افتخارآفرین و قدرتمندی است که از گذشته تا امروز همواره در تمامی صحنه‌ها حضوری مؤثر داشته است.

برای مقابله با ایران

آمریکا قایق‌های تندرو در بحرین مستقر کرد
یک پایگاه خبری بر تریط با امور نظامی از استقرار نوع جدیدی از قایق‌های تندرو در ناوگان دریایی آمریکا مستقر در بحرین خبر داد.
به‌گزارش خبرگزاری فارس، نیروی دریایی آمریکا اخیرا قایق‌های تندروی جدیدی را در بحرین مستقر کرده است. بر اساس این گزارش، ناوگان پنجم دریایی آمریکا قایق‌های جدید تندرو CCB را در بحرین مستقر کرده است. بنابر ادعای این منبع خبری، سرعت این قایق‌ها ۲۵ گره دریایی است و آمریکا از این قایق‌ها به دلیل تقلیل با قایق‌های تندرو ایران و ترس از حمله سره آنها علیه ناوگان دریایی آمریکا مستقر در منطقه سود جستنه است.گفتنی است که فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران اخیرا از مجهز شدن سپاه پاسداران جمهوری اسلامی به سریع‌ترین قایق تندروی جهان با سرعت ۹۲ گره دریایی خبر داده بود.

کیمت‌ان

دشمن می خواست

دشمن می خواست فتنه ۸۸ را در انتخابات ۹۲ تکرار کند

وزیر کشور با اشاره به برنامه شکست‌خورده دشمن برای به آشوب کشاندن مجدد کشور پس از سال ۸۸، گفت: رهبر معظم انقلاب در طوفان‌ها و بحران‌های جهانی توانستند کشتی انقلاب را هدایت کنند و ما نیز باید با وحدت و انسجام و تبعیت از رهبر معظم انقلاب این مسیر را ادامه دهیم.

عبدالرضا رحمانی فضلی در همایش ملی نقش پیشگامان نهضت ۱۵ خرداد در نهضت امام خمینی(ره) که در دانشکده کشاورزی ورامین برگزار شد، اظهار کرد: موضوع ۱۵ خرداد و پیروزی راه امام و شهدا را نمی‌توان در یک همایش به صورت مجرب مطرح کرد، وقتی طرح مسئله را در یک مقوله بین‌المللی و کشوری بررسی می‌کنیم، به این مطلب پی می‌بریم که چه اتفاق عظیمی رخ داده است.

وی خاطرنشان کرد: افرادی که در آن زمان برابر اقدامات شاه معترض بودند مانند کسانی که مسلحانه و تبلیغاتی اقدام می‌کردند همگی سرکوب شدند و در آن شرایط ذهن و فکر انسان عادی به قیام محدود نمی‌کرده این در حالی بود که نگاه امام خمینی(ره) به مبارزه به عنوان یک تکلیف بود، امام برای پیروزی نهایی قیام نکرد و به جز پیمودن راه حق و پیروی از مکتب اهل بیت(ع) هدف دیگری نداشت.

پس باید اکثر توان را به سمت اصلاح مدیریت برد، وی‌سا تاکید بر اینکه نباید در اقتصاد خطای استراتژیک کرد، اظهار داشت: من نگران هستم که ظرفیت‌های خودمان را بدهیم اما آن‌ها (طرف‌های مذاکره‌کننده با ایران) چیزی هم به ما ندهند.

مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، ابراهیم رزاقی اقتصاددان حوزه عدالت، حسین مصمصای سرپرست سابق وزارت امور اقتصاد و دارایی، محمدخوش‌چهره عضو هیئت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران، حسینعلی عظیمی استاندار اسبق هرمزگان، سعید زبیاکلام رئیس اسبق اداره سازمان‌های بین‌المللی وزارت خارجه، کامران غضنفری یس‌و‌هشگر و نویسنده سابق حوزه تاریخ معاصر و جلیل سلواری (طرف‌های سابق شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ایران به سخترانی پرداختند.

محمدخوش‌چهره استاد دانشگاه تهران در نشست آدرس غلط با بیان اینکه در انتخابات با اکثر کاندیداها که صحبت کردم، مشکلات را لیست می‌کردند، گفت: اگر تشخیص می‌دهند که ۸۰ درصد مشکلات سوءمدیریت است و ۲۰ درصد تحریم‌ها،

در ادامه این نشست ابراهیم رزاقی اقتصاددان حوزه عدالت با اشاره به اینکه ما تجربه دوران انقلاب و دوران جنگ که تحریم بودیم را داریم، گفت: اسلحه نداشتیم، آن موقع به داخل اتکا کردیم و خودمان ساختیم، از مردم خواستیم صرفه‌جویی کنند، زمانی که سیاست‌های لیبرالی پیگیری شد، این‌ها فراموش شد.

وی افزود: سیاست‌های تعدیل را که اجرا کردیم، چند اصل دارد. انسان دنبال منافع مادی است. دولت هم نباید در تولید دخالت کند. این

وزیر امور خارجه با بیان این‌که در کنفرانس همکاری‌های اسلامی به خاطر هم‌زمانی با مذاکرات هسته‌ای شرکت نمی‌کنند، گفت: به شرط آن که طرف مقابل نخواهد بهانه‌جویی کند توافق کار دشواری نیست.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه‌به استقبال از امیر کویت، درباره دعوت رسمی از ایران برای شرکت در کنفرانس سازمان همکاری‌های اسلامی که اواخر خرداد در عربستان برگزار می‌شود، گفت: از بنده برای شرکت در این کنفرانس دعوت رسمی شده است که مورد بررسی قرار گرفت اما از آنجایی که برگزاری این کنفرانس هم‌زمان با مذاکرات ایران با ۵+۱ در اواخر خرداد ماه است بنده قادر به شرکت در این کنفرانس نیستم.

وی گفت: زمان برگزاری مذاکرات ایران و ۵+۱ در هفت ماه آینده هسته‌ای در حاشیه این مراسم اعلام کرد در نشست کارشناسان ایران و ۵+۱ که قرار است هفته جاری در وین اتریش برگزار شود، طرفین تلاش می‌کنند راه‌حلهایی برای نزدیک کردن دیدگاه‌های هیئت‌ها پیدا کنند.

معاون حقوقی و بین‌الملل وزیر امور خارجه اظهار داشت: در نشست کارشناسان ایران و گروه ۵+۱ بیشتر مسایل در سطح کارشناسان مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.
وی تصریح کرد: هدف از این نشست بررسی جزئیات مسایل فنی به منظور دستیابی به راه‌حل‌های کارشناسی و فنی است که طرفین مذاکره‌کننده تلاش خواهند کرد راه حلی برای نزدیک کردن دیدگاه‌های هیئت‌های مذاکره‌کننده پیدا کنند. عراقچی در عین حال گفت که دستکاری مقامات ایرانی در موضوعات امنیتی و تروریستی‌ها در دولت یازدهم، اظهار داشت: معاون وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، خاطرنشان کرد: پیگیری‌های مشترک مقامات ایران و یمن در مورد شناسایی قاتلان شهید اسدی تا حصول نتیجه قطعی ادامه خواهد داشت.

معاون حقوقی و بین‌الملل وزیر امور خارجه اظهار داشت: در نشست کارشناسان ایران و گروه ۵+۱ بیشتر مسایل در سطح کارشناسان مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

وزیر امور خارجه در هدف از این نشست بررسی جزئیات مسایل فنی به منظور دستیابی به راه‌حل‌های کارشناسی و فنی است که طرفین مذاکره‌کننده تلاش خواهند کرد راه حلی برای نزدیک کردن دیدگاه‌های هیئت‌های مذاکره‌کننده پیدا کنند. عراقچی در عین حال گفت که دستکاری مقامات ایرانی در موضوعات امنیتی و تروریستی‌ها در دولت یازدهم، اظهار داشت: معاون وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، خاطرنشان کرد: پیگیری‌های مشترک مقامات ایران و یمن در مورد شناسایی قاتلان شهید اسدی تا حصول نتیجه قطعی ادامه خواهد داشت.

امیر عبداللهیان خبر داد ترور دیپلمات ایرانی از عوامل اصلی

معاون عربی آفریقایی وزارت امور خارجه کشورمان، از دستگیری یکی از عوامل اصلی ترور شهید «بولقاسم اسدی» توسط مقامات یمنی خبر داد.

«حسین امیرعبداللهیان» معاون عربی آفریقایی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالاتی پیرامون آخرین اقدامات خود در این مورد را بیان و بر سلامت وی تاکید کردند، از این رو می‌توانیم بگوییم به آزادی وی (نوراحمد نیکبخت) نزدیک شدیم.

امیر عبداللهیان در پاسخ به سوال دیگری پیرامون شناسایی عاملین ترور شهید «بولقاسم اسدی» تاکید کرد: یکی از عوامل اصلی ترور وی توسط مقامات یمنی دستگیر شده و اطلاعات بازرزی در اختیار مقامات یمن قرار گرفته است. معاون وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، خاطرنشان کرد: پیگیری‌های مشترک مقامات ایران و یمن در مورد شناسایی قاتلان شهید اسدی تا حصول نتیجه قطعی ادامه خواهد داشت.

اخبار کشور

وزیر کشور:

دشمن می خواست فتنه ۸۸ را در انتخابات ۹۲ تکرار کند

وزیر کشور در ادامه سخنانش با تاکید بر اینکه امروز همه فتنه‌ها، فشارها و تحریم‌ها را بعد از ۳۵ سال پشت سر گذاشته‌ایم، اظهار کرد: امروز همه دنیا اعتراف دارند که بدون ایران هیچ بحرانی در منطقه حل نمی‌شود و در عین حال دنیای غرب در صدد القای این موضوع است که ایران حامی تروریسم و ناقض حقوق بشر است، با همین استدلال نیز به خودشان اجازه می‌دهند که ایران را تحریم و تحت فشار قرار دهند.

رحمانی فضلی تصریح کرد: امروز مردم دنیا و آزادی‌خواهان جهان شاهد آن هستند که با وجود این همه تهدید و فشار اخباری به‌گوش آن‌ها از ایران می‌رسد که حکایت از پیشرفت‌ها در عرصه‌های هسته‌ای، موشکی و علمی دارد.امروز همگان متوجه شدند که مردم ایران با مقاومت و استقامت به این

در نشست «آدرس غلط» مطرح شد

راه حل مشکل معیشت جلوگیری از مفاسد اقتصادی است نه توافق هسته‌ای

سیاست‌ها از انسان یک ماشین سودجو می‌سازد، خلاف قانون اساسی است! چرا مسئولین سیاست تعدیل را پذیرفتند؟
رزاقی در ادامه گفت: ریشه‌اش سیاست تعدیل شیفتگی نسبت به غرب است. ما در این ۲۴ سال کاری را کردیم که آمریکایی‌ها آرزویشان بود. همین توافق‌نامه آزوی آمریکایی‌ها بود. می‌گویند اگر ایران از تصرف می‌کردیم این قدر سود نداشتیم. تنها چیزی که ما توانستیم مقاومت کنیم تولید بنزین بود. آن را هم دولت جدید لغو کرد!

سعید زبیاکلام رئیس اسبق اداره سازمان‌های بین‌المللی وزارت خارجه نیز در این نشست اظهار داشت: تحریم ۵ شاکله اصلی دارد: فروش نفت، بازگشت حدود صد میلیارد دلار از سرمایه‌های ایران، قطعنامه‌های شورای امنیت، اتحادیه اروپا، کنگره آمریکا.

وی افزود: عملیاتی شدن توافقنامه ما باید ۷-۶ قسط دریافت می‌کردیم. بسیاری از مسئولین صحبت کردند. چرا جمله به این سادگی را نمی‌شویم که این مبالغ دریافت شده و قابل برداشت است؟ در عوض

ظریف:

۵+۱ بهانه‌جویی نکند توافق دشوار نیست

ظریف در خصوص توافق نهایی با ۵+۱ اظهار کرد: من از نسوی خودم می‌توانم دلیل اینکه می‌گویم توافق می‌شود را بیان کنم؛ اول اینکه اعتقاد دارم غرب روش‌های دیگر را اعمال کرده است؛ از جمله تحریم، فشار و تهدید و هیچ کدام از این روش‌ها آنها را به هدفشان نرساند و آنها را هر روز از اهدافشان دورتر کرد. از طرف ما هم باید بگوییم که ما، هیچ چیزی بیش از حقوق‌امری نمی‌خواهیم. آنچه می‌خواهیم صرفاً اجرای حقوقمان بر اساس ضوابط بین‌المللی است؛ ضمن اینکه فکر می‌کنیم منافع ما هم در این است؛ به شرط آن که طرف مقابل نخواهد بهانه‌جویی کند قانع شود که برنامه هسته‌ای ما صلح‌آمیز است. بر همین اساس معتقدم رسیدن به توافق ممکن است و کار دشواری نیست.

وی در عین حال تصریح کرد: هیچ چیز از پیش و به طور مشترک بر روی کاغذ نوشته نشده است.

جانباز سید حسین آملی ، کوهی مقاوم در برابر سختی‌ها



خواهر شهید موسی احمدی قاجاری است که با وجود شرایط جانبازی حاضر به ازدواج و نگهداری وی شده است.
ایرانبان آخرین رویدادهای دنیا قرار می‌گیرد. او در کنار همه اینها به قرآن توسل جستنه و توکل به خدا و صبر و بردباری را از آیات کلام‌الله مجید فرا می‌گیرد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس :

منافع برخی از بستگان مسؤلان در واردات بنزین است

مسؤلان محیط زیست و سازمان استاندارد تاکنون هیچ آنالیز و آزمایشی در خصوص کیفیت بنزین‌های داخلی نداشته‌اند و بر اساس نظر وزارت نفت مبنی بر لزوم واردات بنزین و بی‌کیفیتی بنزین داخلی اظهارنظر می‌کنند.

وی تاکید کرد: ظن قوی این است که بستگان مسؤلان از طریق واردات بنزین به ثروت و منافعیی دست یافته‌اند. این افراد به قدرت و ثروت وصل هستند و به منافع مردم دست‌اندازی می‌کنند.

عضو کمیسیون انرژی تصریح کرد: همسر یک مقام مسؤل در دولت واردکننده بنزین است که این امر تردیده‌ار در خصوص پشت پرده واردات بنزین را افزایش می‌دهد.

صفحه ۱۰ -**دو شنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۳**
۴ شعبان ۱۴۳۵ - شماره ۷۰۷۸۹

هشدارهای سرنوشت‌ساز خط امام – قسمت سوم

بزرگ‌تر از شیطان بزرگ!

ابراهیم حاجی‌محمدزاده «آن روزی که دیدید و دیدند که انحراف در مجلس پیدا شد، انحراف از حیث قدرت‌طلبی و از حیث مال‌طلبی، در کشور و در وزیرها پیدا شد، در رئیس‌جمهور پیدا شد، آن روز بدانید که علامت‌اینکه شکست بخوریم، خودنمایی کرده، از آن وقت باید جلویکش را بگیرند. رئیس‌جمهوری که بخواهد سلطنت کند به این مملکت، خود مردم باید جلویش را بگیرند. مجلسی که بخواهد قدرتمندی نشان بدهد و آن مسائلی که سابق در مجلس بودند. آن کارها را بکند، خود مردم باید جلویش را بگیرند، اگر مردم بخواهند که اسلام را حفظ کنند، جمهوری اسلامی را حفظ کنند، دولت و مجلس و رئیس‌جمهور و اینها را حفظشان کنند، یعنی حفظ کنند از اینکه- خدای نخواسته- یک وقت قدمی از آن ور برندارند. این شیطانی است که در انسان هست و ممکن است که هر کسی را منحرف کند و لازم است که انسان خودش را مذهب کند…»^(۱)

و رهبر و معمار الهی انقلاب اسلامی بارها نسبت به تقویت شیطانی درونی به مسئولین هشدار می‌دهند که علی‌رغم عدم موفقیت‌های متعدد شیطان بزرگ در به انحراف کشیدن مسئولین متعهد انقلاب اسلامی در فتنه‌های مختلف گذشته باید همواره با تقوا و تعهد بیشتر مواظب خود و اطرافیان خود باشند.

«… ولسی به حدالته‌ها نه تنها هیچ یک از تیرهای آنان به هدف نرسید که نتیجه معکوس داد. اکنون از چنین مارهای زخم‌خورد‌های نباید غافل بود، به‌جس‌با، با نفوذ عمال سرسپرده داخلی در ارگان‌های دولتی و مقامات موثر، به تدریج قدم به قدم کار خود را انجام دهند و انسان مستقیم را منحرف کنند و متعهدان را وابسته نمایند، غفلت از این امر فاجعه‌انگیز است و همه مقامات خصوصا مقامات بالا چون روسای قوای سه‌گانه، بیشتر مورد نظر و هدف هستند. زیرا انحراف آنان- خدای نخواسته- ممکن است انحراف رژیم را در پی داشته باشد. همه ما و همه شما باید بدانیم که شیطان خارج و داخل و نقش شیطان نفس از ممد می‌خواهیم که همه ما را حفظ کند. خصوصا از شیطان نفس که در مذب‌هاست…»^(۲)

حضرت امام(ره) با گوشزد کردن خطر دنیاطلبی و تجمل‌گرایی مسئولین طریقه تدریجی افتادن به دام شیطان نفس و استکبار جهانی را این گونه ترسیم می‌کنند:
«… هیچ امر فسادی یک دفعه سراغ آدم نمی‌آید، شیطان باطنی انسان بسیار استاد است و او همچو نیست ابتدا انسان را به فساد بکشد. ابتدا قدم کوچکی را او می‌دارد که انسان بردارد. این قدم که برداشت، فردایش یک قدم یک قدری بلندتری، انسان را یوایش یوایش به جهنم می‌رستد، یوایش یوایش به فساد می‌کشد همه اینهایی که می‌بینید فاسد شدن این طور نبینند که ابتدا اول به اول به این درجه از فساد بودند: «کل مولود یولد علی الفطره» و این طور هم نبودند که یک دفعه جهش کرده باشند از یک مرتبه‌ای به مرتبه بالای فساد. این طور هیچ وقت نبوده است، این به تدریج واقع شده است. اینهایی که دیکتاتور شدند این طور نبوده است که از اول دیکتاتور زاییده شده باشند آنها هم مثل سایر مردم بودند بعد هم وقتی که به مقامی رسیدند، این طور نبوده است که از اول دیکتاتوری کرده باشند لکن قدم به قدم، دره دره، رو به دیکتاتوری رفتند. یک وقت میترلز از کار درآمدند. یک وقت استالین از کار درآمدند. شیطانی که در باطن انسان است تا کمال استادی انسان را به تباهی می‌کشد.

اگر از اول بگوید که تو بیا برو یک آدمی بکش، هرگز نخواهد رفت از اول انسان را وادار می‌کند که این آدم چطور است، یک غیظی به او بکن، بعد یک قدری زیادتر، تا کم‌کم مهیا می‌کند انسان را از برای اینکه آدم هم می‌کشد. همه اینهایی که فاسد هستند به تدریج فاسد شدند، هیچ کس یک دفعه فاسد نشده است. هیچ یک از ما هم تصور نکنیم که مصون از این هستیم که فاسد نشویم، همه در معرض فساد هستیم، همه ما دست به گریبان شیطان هستیم و خصوصا شیطان نفس…»^(۳)

امام(ره) یک روز پس از سنسخری لانه جاسوسی، آمریکا را مظهر شیطان بزرگ در دنیای کنونی نامیدند به گونه‌ای که امروزه هر جا نام شیطان بزرگ گفته می‌شود آمریکا به اذخان عمومی متبادر می‌شود ولی همواره به شیطان بزرگتر نفس اماره در وجود انسان‌ها تاکید می‌ورزند:
«… اینها همه از حیله‌های شیطان است که شیطان، بزرگتر از همه شیطان‌ها- حتی از این شیطان بزرگ معروف- این شیطان نفس اماره خود آدم است…»^(۴)

- ۱) صحیفه امام ج ۱۶ ص ۲۳
- ۲) صحیفه امام ج ۱۹ ص ۳۷۱
- ۳) صحیفه امام ج ۱۴ ص ۳۶۸
- ۴) صحیفه امام ج ۱۳ ص ۱۹۹

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کارخانه داروهای نوتر کیب

ویژه بیمارکان سرطانی افتتاح شد

کارخانه داروهای نوترکیب ویژه بیماران سرطانی دبروز با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شهرک صنعتی آق‌قلا در استان گلستان افتتاح شد.

عملیات احداث این کارخانه سال ۱۳۸۴ آغاز شد و سال ۱۳۹۲ با ۱۰ میلیارد ریال اعتبار و کمک بخش خصوصی و بانک‌های عامل به بهره‌برداری اولیه رسید.

در آئین افتتاح رسمی این کارخانه اعلام شد که داروهای این کارخانه اکنون ضمن مصرف در بازارهای داخلی به کشورهای سوریه، ویتنام و بلاروس صادر می‌شود.

این واحد همچنین در آستانه عقد قرارداد برای صادرات به کشور ترکیه است.

تولیدات این کارخانه مشابه تولیدات خارجی، اما با یک چهارم قیمت در بازارهای داخلی عرضه می‌شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مراسم افتتاح این کارخانه گفت: با توجه به روبرکرد دولت و توجه ویژه رئیس‌جمهوری به تولید داخلی، هشت هزار میلیارد ریال برای فعالیت و ارتقای شرکت‌های دانش‌بنیان به دو وزارتخانه علوم و بهداشت و درمان تخصیص یافته است.

«سیدحسین قاضی‌زاده‌هاشمی» در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تولید داروهای دارای مشابه خارجی در داخل کشور، در واقع توجه به شرکت‌های دانش‌بنیان است که باید بیشتر این شرکت‌ها مورد توجه قرار گیرند.

وی افزود: باید طوری برنامه‌ریزی کنیم که هر ساله شاهد تولید داروهای جدید در بازار باشیم و آن را به بازارهای جهانی و بین‌المللی عرضه کنیم. وزیر بهداشت اضافه کرد: برندن کردن داروهای داخلی در مذاافترا ملای محسوب می‌شود و نیاز است جامعه پزشکی نیز به این محصولات داخلی اطمینان کند و تولیدکنندگان تلاش خود را در جهت صادرات، مضاعف نمایند. وی با اشاره به افزایش اقلام داروهای زیر پوشش بیمه خاطر نشان کرد: تعداد این داروها از ۱۰۰ قلم به ۲۷۷ قلم افزایش پیدا کرده و حمایت دولت نیز در این زمینه از ۵۰ تا ۹۰ درصد متغیر است. وی از ماندگاری پزشکان در ۵۶۰ بیمارستانی دولتی خبر داد و بر لزوم گسترش آموزش در بخش بهداشت و درمان تاکید کرد و گفت: امکانات بیمارستان‌های دولتی را در سراسر کشور بهبود خواهیم داد و تا پایان امسال تغییراتی متناسب با نظام سلامت کشور می‌شود. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر به گرگان از بیمارستان‌های آذر گرگان، آل جلیل آق‌قلا و بیمارستان نیمه‌کاره رسول‌اکرم(ع) بقیه‌الله الاعظم علی‌آباد کنول دیند کرد.